
R U M U N I A (RUC)
HUNEDOARA + ALBA JULIA + SYBIN + BIERTAN + SIGHISOARA + KLUŻ

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie
postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. Przyjazd do Hunedoary – zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Zwiedzanie zamku Macieja Korwina. Następnie jedziemy wzdłuż Doliny
Mureszu przez Transylwanię. Przyjazd do Alba Julia – zwiedzanie kościoła katolickiego, będącego siedzibą Biskupstwa w
Transylwanii, a także starych fortyfikacji – dzieła Eugeniusza Sabaudzkiego. Przejazd przez Blaj i Medias do Bazny –
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Śniadanie. Podróż na południe Transylwanii. Krótki postój w Axente Sever – zwiedzanie kościoła. Jedziemy w
kierunku Sybina – podczas spaceru po mieście zobaczymy duży i mały rynek, Most Kłamców a także kościół
ewangelicki. Po południu powrót z postojem w Valea Viilor we celu zwiedzenia jednego z najważniejszych kościołów
ufortyfikowanych. Powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg.
4 dzień   Po śniadaniu przejazd do Medias – spacer po Starym Mieście i odwiedziny kościoła św. Małgorzaty. Następnie
przejazd do Biertan, gdzie znajduje się największy z warownych kościołów Transylwanii. Popołudniu wizyta w mieście
Sighisoara, gdzie można zobaczyć Wieżę Zegarową, Dom Drakuli i Kościół na Wzgórzu. Powrót do Bazny –
obiadokolacja, nocleg
5 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie warownego kościoła w Baznie. Następnie przejazd w kierunku Seuca
– degustacja słynnych win z Kokeltal z małym podwieczorkiem. Popołudniu przejazd w kierunku Klużu – spacer po mieście,
zobaczymy m.in. Kościół św. Michała i pomnik węgierskiego króla Macieja Korwina. Przejazd w okolice Oradei –
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg
6 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną do kraju. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie
w późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 5 noclegów w Rumunii (1 x Hunedoara, 3 x Bazna, 1 x Oradea) w pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z
łazienkami),
- 5 śniadań serwowanych (po każdym noclegu),
- 5 obiadokolacji serwowanych (przed każdym noclegiem),
- degustacja wina z podwieczorkiem,
- opieka pilota, 
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
wstępów do zwiedzanych obiektów.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588

http://www.agatravel.com.pl/rumunia,strona155.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/


 


